Правительство Камчатского крд
1КППЬИЯП u iPT i

О И8010001И18005И

13.06.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
i

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№ 263-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению из краевого
бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2019
году и плановом периоде 2020 и 2021
годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021
годов» изменение, дополнив ее пунктом 8 следующего содержания:

«8) на пополнение книжного фонда МКУ «Библиотечная система Усть-
Камчатского сельского поселения» в п. Усть-Камчатск Усть-Камчатского
района Камчатского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН